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CENTRIFUGE MOD. 270-15
CENTRIFUGA

SPECIAL VERSION

Cestello in acciaio inox. / Stainless steel 
basket. / Korb aus rostfreiem Stahl. /
Panier en acier inox.

MODEL
A mm
B mm
C mm
D mm
E mm
F mm
CAPACITY
RESISTANCE NO.
RESISTANCE
R.P.M.
MOTOR
WEIGHT

270-15
270
200
740
820
400
620
10 kg
1
1000 W
700
0.37 kW
80 kg

TECHNICAL DETAILS

          Zentrifuge komplett aus 
Edelstahl mit herausnehmbaren 
und selbstausgleichenden Korb
Geeignet zum Trocknen von 
Schmuck, Modeschmuck und 
Brillen. Die Maschine ist mit 
einem Zykluszeitgeber und einem 
Thermostat zur Regelung der 
Innentemperatur ausgestattet.

	 Optional:

	 Elektronischer Drehzahlregler

	 Widerstand von 3000 W

	 Gebläse auf dem Deckel

	 Sack aus Stoff für  
	 empfindliches Material

          Centrifuga costruita 
interamente in acciaio 
inox con cestello estraibile 
autobilanciante.
Adatta l’asciugatura di gioielleria, 
bigiotteria e occhialeria.
La macchina è dotata di timer 
ciclo e termostato per regolare la 
temperatura interna.

	 Optional:

	 Variatore di velocità elettronico

	 Resistenza da 3000 W

	 Ventilatore sul coperchio

	 Sacco in tessuto per materiale 
	 delicato

          Centrifuge built entirely 
in stainless steel with self-
balancing removable basket.
Suitable for drying jewellery, 
costume jewellery and eyewear.
The machine is equipped with 
cycle timer and thermostat to 
adjust the internal temperature.

	 Optional:

	 Electronic speed variator

	 3000 W Resistance

	 Fan on cover

	 Fabric bag for delicate 
	 material

          Centrifugeuse entièrement 
construite en acier inox avec 
panier amovible à équilibrage 
automatique. Indiquée pour le 
séchage de joaillerie, bijouterie et 
lunetterie. La machine est dotée 
d’un temporisateur de cycle et 
d’un thermostat pour régler la 
température interne.

	 En option :

	 Variateur de vitesse électronique

	 Résistance de 3000 W

	 Ventilateur sur le couvercle

	 Sac en tissu pour le matériel 
	 délicat


